
名称

場所

種別 工期

予定価格（税抜） ¥31,316,000 最低制限価格（税抜） ¥24,642,000

東羽衣１丁目、３丁目地内 工事担当課 事業課

土木一式 契約締結日～R2.6.30 契約者 株式会社光和土木

令和元年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.12.2 更新日： 当初

南海本線・高師浜線（高石市）連続立体交差事業に伴う自転車駐車場移設工事 施工年度 令和元年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.11.29　10:00

概要

設置工　　一式
撤去工　　一式
付帯工　　一式
仮設工　　一式

住所 高石市東羽衣７－６－６

契約日 R1.12.2

概要

変更後契約金額

変更契約日

落札金額（税抜） ¥24,642,000 契約金額（税込） ¥27,106,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

西日本建設有限会社 ¥24,642,000

株式会社光和土木 ¥24,642,000 落札

阿波建設工業株式会社 ¥24,642,000

有限会社ヒロカンパニー ¥24,642,000

海洋開発興業株式会社 ¥24,642,000

中山建設株式会社 ¥24,642,000

三栄工業株式会社 ¥31,316,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期



名称

場所

種別 工期 契約締結日～R2.3.31 契約者 株式会社フジタ

令和元年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.12.3 更新日： 当初

東羽衣小学校トイレ大規模改修工事 施工年度 令和元年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.12.3　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
東羽衣小学校　男女トイレ　　１号館２階　１箇所
　　　　　　　　　　　　　　　　　３階　１箇所
　　　　　　　　　　　　　　３号館３階　１箇所

住所 高石市西取石７－１４－３８

契約日 R1.12.3

備考

予定価格（税抜） ¥56,130,000 最低制限価格（税抜） ¥46,960,000

落札金額（税抜） ¥46,960,000 契約金額（税込） ¥51,656,000

株式会社千代田商会 ¥46,960,000

有限会社井倉建設 ¥46,960,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 辞退

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

千代田建設株式会社 辞退

株式会社統心 ¥46,960,000

セイコー工務店 辞退

丸山建設工業株式会社 辞退

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社フジタ

東羽衣小学校 工事担当課 建築住宅課

建築一式

¥46,960,000 落札

中山建設株式会社 ¥46,960,000



名称

場所

種別 工期

令和元年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.12.4 更新日： 当初

高石中学校トイレ大規模改修工事 施工年度 令和元年度

株式会社ラグ・クリエイト八野は「加茂小学校及び取石小学校トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

有限会社井倉建設は「高石小学校及び清高小学校トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

株式会社千代田商会は「高南中学校及び高陽小学校トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

株式会社フジタは「東羽衣小学校トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

契約日 R1.12.4

高石中学校 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～R2.3.31 契約者 中山建設株式会社

落札金額（税抜） ¥36,000,000 契約金額（税込） ¥39,600,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.12.3　11:20

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

株式会社ラグ・クリエイト八野 不参加

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

有限会社井倉建設 不参加

予定価格（税抜） ¥39,860,000 最低制限価格（税抜） ¥33,031,000

セイコー工務店 辞退

丸山建設工業株式会社 辞退

株式会社千代田商会 不参加

辞退

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社フジタ 不参加

株式会社統心 辞退

株式会社クロヒジ 辞退

中山建設株式会社 ¥36,000,000 落札

千代田建設株式会社

概要
高石中学校　男女トイレ　　１棟２階　１箇所
　　　　　　　　　　　　　３棟２階　１箇所

住所 高石市羽衣５－１３－１４

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社クロヒジ 辞退

セイコー工務店 辞退

中山建設株式会社 不参加

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社フジタは「東羽衣小学校トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

西日本建設有限会社 ¥32,228,000 落札

中山建設株式会社は「高石中学校トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

有限会社井倉建設は「高石小学校及び清高小学校トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

株式会社千代田商会は「高南中学校及び高陽小学校トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

有限会社井倉建設 不参加

千代田建設株式会社 辞退

株式会社フジタ 不参加

株式会社ラグ・クリエイト八野 辞退

丸山建設工業株式会社 辞退

株式会社千代田商会 不参加

株式会社統心 辞退

令和元年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.12.4 更新日： 当初

取石中学校トイレ大規模改修工事 施工年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.12.3　11:40

第１回
入札金額（税抜） 備考

予定価格（税抜） ¥38,860,000 最低制限価格（税抜） ¥32,228,000

落札金額（税抜） ¥32,228,000 契約金額（税込） ¥35,450,800

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
取石中学校Ａ棟　男女トイレ　　２階　１箇所
　　　　　　　　　　　　　　　３階　１箇所

住所 高石市加茂２－３－１８

契約日 R1.12.4

入札結果

業者名

令和元年度

取石中学校 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～R2.3.31 契約者 西日本建設有限会社



名称

場所

種別 工期

辞退

株式会社ラグ・クリエイト八野 辞退

株式会社フジタは「東羽衣小学校トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

辞退

千代田建設株式会社 辞退

株式会社フジタ 不参加

株式会社統心 辞退

セイコー工務店

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.12.3　10:20

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥52,930,000 最低制限価格（税抜） ¥44,193,000

中山建設株式会社

丸山建設工業株式会社 辞退

株式会社千代田商会 ¥44,193,000 落札

有限会社井倉建設 ¥44,193,000

概要
高南中学校　男女トイレ　　２階　１箇所
　　　　　　　　　　　　　３階　１箇所
高陽小学校　男女トイレ　　３階　１箇所

住所 高石市千代田１－１８－２６

契約日 R1.12.5

令和元年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.12.5 更新日： 当初

高南中学校及び高陽小学校トイレ大規模改修工事 施工年度 令和元年度

高南中学校・高陽小学校 工事担当課 建築住宅課

落札金額（税抜） ¥44,193,000 契約金額（税込） ¥48,612,300

建築一式 契約締結日～R2.3.31 契約者 株式会社千代田商会

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

セイコー工務店

株式会社統心 辞退

有限会社井倉建設 ¥38,375,000 落札

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥38,375,000

丸山建設工業株式会社 辞退

株式会社千代田商会 不参加

辞退

中山建設株式会社 辞退

千代田建設株式会社 辞退

株式会社フジタ 不参加

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
高石小学校　男女トイレ　　３階　１箇所
清高小学校　男女トイレ　　３階　１箇所

住所 高石市綾園２－２３－１３

契約日 R1.12.6

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥46,100,000 最低制限価格（税抜） ¥38,375,000

落札金額（税抜） ¥38,375,000 契約金額（税込） ¥42,212,500

工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～R2.3.31 契約者 有限会社井倉建設

令和元年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.12.6 更新日： 当初

高石小学校及び清高小学校トイレ大規模改修工事 施工年度 令和元年度

高石小学校・清高小学校

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.12.3　10:40

株式会社千代田商会は「高南中学校及び高陽小学校トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

株式会社フジタは「東羽衣小学校トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

変更契約日



名称

場所

種別 工期

株式会社フジタは「東羽衣小学校トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

株式会社千代田商会は「高南中学校及び高陽小学校トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

有限会社井倉建設は「高石小学校及び清高小学校トイレ大規模改修工事」の落札業者のため不参加

中山建設株式会社 辞退

千代田建設株式会社 辞退

不参加

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥37,209,000 落札

株式会社フジタ 不参加

株式会社統心 辞退

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.12.3　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥44,810,000 最低制限価格（税抜） ¥37,209,000

セイコー工務店 辞退

丸山建設工業株式会社 辞退

株式会社千代田商会 不参加

有限会社井倉建設

加茂小学校　男女トイレ　　３階　１箇所
取石小学校　男女トイレ　　３階　１箇所

住所 高石市西取石１－２４－１０

契約日 R1.12.9

令和元年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.12.9 更新日： 当初

加茂小学校及び取石小学校トイレ大規模改修工事 施工年度 令和元年度

加茂小学校・取石小学校 工事担当課 建築住宅課

落札金額（税抜） ¥37,209,000 契約金額（税込） ¥40,929,900

建築一式 契約締結日～R2.3.31 契約者 株式会社ラグ・クリエイト八野

概要

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期

株式会社筆野塗装 ¥2,675,000

株式会社リフレコ・エンジニアリング ¥2,675,000 落札

株式会社オクハラ技塗 ¥2,675,000

概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

有限会社東方美研 ¥2,675,000

中尾塗装株式会社 ¥2,675,000

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥3,442,000 最低制限価格（税抜） ¥2,675,000

落札金額（税抜） ¥2,675,000 契約金額（税込） ¥2,942,500

奥原塗装工業株式会社 ¥2,675,000

芦田川・王子川排水機場 工事担当課 土木管理課

塗装 契約締結日～R2.3.9 契約者 株式会社リフレコ・エンジニアリング

令和元年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.12.18 更新日： 当初

芦田川・王子川排水機場塗装替工事 施工年度 令和元年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.12.16　10:00

概要

素地調整工　3種ケレンB　　     　337.4㎡
素地調整工　2種ケレン　　　　　 　20.0㎡
補修工　　　浸透系さび固定剤　　　20.0㎡
塗装工　　　3回塗り            　357.4㎡
塗装工　　　水洗い　　　　　　 　357.4㎡
足場工　　　単管足場　　　　　 222.0掛㎡

住所 高石市取石６－２２－１

契約日 R1.12.18



名称

場所

種別 工期

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥4,902,000

令和元年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.12.19 更新日： 当初

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要

橋りょう補修工
 マルミヤ橋　　　　　　　　 無名橋
 ①断面修復工　　　　 1式　 ①断面修復工　　 1式
 ②ひびわれ補修工　　 1式   ②ひびわれ補修工 1式
 ③表面含浸工　　　　 1式   ③表面含浸工　　 1式
 ④防護柵塗替え塗装工 1式   ④橋面防水工　　 1式

住所 高石市東羽衣７－３－１７

契約日 R1.12.19

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.12.18　10:00

橋りょう長寿命化対策工事（マルミヤ橋他１橋） 施工年度 令和元年度

羽衣３丁目、綾園２丁目 工事担当課 土木管理課

土木一式 契約締結日～R2.3.25 契約者 株式会社中尾清掃

株式会社中尾清掃 ¥3,620,000 落札

株式会社亀岡建設 辞退

最低制限価格（税抜） ¥3,620,000

落札金額（税抜） ¥3,620,000 契約金額（税込） ¥3,982,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社阪和 ¥3,620,000

有限会社廣栄建設 ¥3,620,000

千代田建設株式会社 辞退

生紘建設株式会社 辞退

株式会社大尚 ¥3,620,000



名称

場所

種別 工期

概要

【舗装工事（車道・歩道）人力】　　　1～23
アスファルト舗装工　　　　　　　　118.4㎡
舗装版切断工　　　　　　　　　　　148.6ｍ
区画線工　　　　　　　巾-15㎝　　  10.0ｍ

住所 泉南郡熊取町七山東９２０

契約日 R1.12.24

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.12.20　10:00

株式会社元美工業 ¥1,703,000 落札

鳳工業株式会社　高石営業所 辞退

大平建設株式会社 ¥2,200,000

株式会社サンダ管工 ¥1,703,000

令和元年度漏水修繕跡路面復旧工事 施工年度 令和元年度

高石市内各所 工事担当課 上下水道課

舗装 契約締結日～R2.3.25 契約者 株式会社元美工業

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

ホクシン道路株式会社 ¥1,703,000

アイテック ¥1,703,000

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥2,227,000 最低制限価格（税抜） ¥1,703,000

落札金額（税抜） ¥1,703,000 契約金額（税込） ¥1,873,300

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社本田組　高石支店 ¥1,703,000

令和元年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.12.24 更新日： 当初



名称

場所

種別 工期

奥田電気工業株式会社 ¥26,195,000

ゼンシン電気設備有限会社 不参加

有限会社西森電機 ¥26,195,000

第１回
入札金額（税抜）

くじによる
抽選の結果

ターケーミー電機株式会社 ¥26,195,000

髙鳥空調株式会社 ¥26,195,000

備考

予定価格（税抜） ¥30,740,000 最低制限価格（税抜） ¥26,195,000

落札金額（税抜） ¥26,195,000 契約金額（税込） ¥28,290,600

井上電工有限会社 ¥26,195,000 落札

有限会社岡田電業 辞退

東羽衣小学校・高陽小学校・羽衣小学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～R1.9.30 契約者 井上電工有限会社

令和元年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.6.28 更新日：R1.12.12 変更

小学校空調設備設置工事　その１ 施工年度 令和元年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.6.28　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
天吊型空調機設置　12台
変圧器交換　　　　2箇所

住所 高石市取石３－９－５１

契約日 R1.6.28

入札結果

業者名

ゼンシン電気設備有限会社は「中学校空調設備設置工事」の落札業者のため不参加

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥35,762,100
真空遮断器への交換及び交換に伴うキュービクルの改造等

変更契約日 R1.12.12

第１回変更契約

変更後工期 R2.3.20 概要

変更後契約金額
工事内容に変更が生じたため

変更契約日 R1.9.26



名称

場所

種別 工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

¥37,871,900
インターロッキング舗装に係る設置・処分の追加等

変更契約日 R1.12.23

中山建設株式会社 ¥33,329,000

有限会社大倉水道工業所は「高石配水場高地区配水設備更新工事（その１）」の落札業者のため不参加

株式会社ミドリ土建は「（改良R1-6）千代田620号線他老朽管更新工事」の落札業者のため不参加

株式会社サンダ管工 ¥33,329,000

株式会社中尾清掃 ¥33,329,000

生絋建設株式会社 ¥33,329,000

株式会社ミドリ土建 不参加

阿波建設工業株式会社 ¥33,329,000

株式会社亀岡建設 ¥33,329,000 落札

有限会社熊取工房 ¥33,329,000

株式会社誠和総合産業 ¥33,329,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

有限会社大倉水道工業所 不参加

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥40,663,000 最低制限価格（税抜） ¥33,329,000

落札金額（税抜） ¥33,329,000 契約金額（税込） ¥36,661,900

管工事 契約締結日～R1.12.25 契約者 株式会社亀岡建設

概要

【仮設管設置及び撤去工事】 　　　　  1式
【配水管工事】
  DIP-GX管据付工　　　φ200～φ75㎜　414.6ｍ
　ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ200～φ75㎜  8箇所
　消火栓据付工　      φ75㎜　　　　 3箇所
　既設管撤去工　　　　φ300～φ75㎜　364.7ｍ
　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　 1式
【給水管工事】　      φ50～φ20㎜　 28箇所

住所 高石市加茂１－１３－３４

契約日 R1.8.7

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R1.8.5　14:00

指名・随意契約理由

令和元年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R1.8.7 更新日：R1.12.23 変更

（改良R1-7）中央通り（綾園1丁目地区）他老朽管更新工事 施工年度 令和元年度

綾園１丁目，３丁目地内 工事担当課 上下水道課


